
Contacto

Teléfono +34 916037617
Correo Electrónico mesa.decontratacion@ciencia.gob.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 162 - planta 20
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202000000017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-12-2020 a
las 15:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subsecretaría de Ciencia e Innovación
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZMB0Mn6KOZjnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de una tostadora para la cafetería del Complejo Cuzco

Presupuesto base de licitación
Importe 600 EUR.
Importe (sin impuestos) 495,87 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 02/12/2020 al 04/12/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MAQUINARIA HOSTELERÍA ORTIZ SL
Identificador empresa B81951394

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 495,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 599,68 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZMB0Mn6KOZjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 02/12/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1rt3pzuEeQmiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000006080494 |  2020-487290 | Mon, 28 Dec 2020 15:54:41:518 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
65331915921197359624501702832943987743 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1rt3pzuEeQmiEJrVRqloyA%3D%3D

